



Unikalna lampa wisząca, idealna do salonu K-5123 z serii VENTA

Numer katalogowy **5901425520744**

Kod producenta **K-5123**

Opis produktu

Magia światła dzięki bursztynowym kloszom

Lampa wisząca K-5123 to **niezwykle stylowy i elegancki element dekoracyjny, który jest jednocześnie funkcjonalny**. Zastosowanie aż 3 źródeł światła sprawia, że **może ona stanowić główne oświetlenie wnętrza**. Designerki kształt obręczy sprawia, że lampa przykuwa uwagę, dzięki czemu staje się stylowym dopełnieniem aranżacji. Uniwersalna kolorystyka ramy w połączeniu z subtelnością bursztynowych kloszy sprawiają, że ten żyrandol może zawisnąć zarówno **loftowej kuchni**, modernistycznym salonie, jak i **nowoczesnej sypialni**.

Lampa do wysokich i niskich pomieszczeń

Ze względu na swoją pionową konstrukcję i rozmiar, lampa **doskonale nadaje się do wysokich pomieszczeń**, wypełniając je. Dodatkowo lampa wisząca zawiera trzy oprawki na żarówki, dzięki czemu daje dużo światła. **W tym modelu możesz skrócić przewód**. Maksymalna, całkowita wysokość lampy to 100 cm, ale zmniejszenie tego wymiaru nie stanowi problemu. Przewód można uciąć lub też schować do puszkii podsufitowej.

Produkt jest niezwykle łatwy w montażu. Dołączoną do zestawu blaszkę przytwierdź do sufitu, a następnie przymocuj do puszkii podsufitowej.

Nasz zespół specjalistów dba o każdy szczegół, dlatego do ramki został dospawany specjalny słupek służący do stabilizacji lampy. Dzięki niemu produkt utrzymuje się w pozycji pionowej.

Sprawdź inne kształty i kolory

W ofercie mamy lampy o tym samym kształcie, z innymi kolorami kloszy. Rodzina lamp PARVA to produkty z białymi, mlecznymi kloszami, które idealnie pasują do każdego pomieszczenia. Seria DAVOS z grafitowymi kloszami doskonale sprawdzi się w nowoczesnych wnętrzach.

Do tej lampy **dobierz żarówki w kształcie świeczek, o maksymalnej wysokości 10,5cm**. Wybierz spośród żarówek klasycznych, Edisona i dekoracyjnych. Szczególnie polecamy tak zwany model retro, czyli z żółtym szkłem i dekoracyjnym żarnikiem.

Seria: **VENTA**

Materiał: **metal, szkło**

Kolor: **bursztynowy, czarny**

Rodzaj gwintu: [E14](#)

Źródła światła: **3**

Maksymalna moc jednej żarówki (W): [40W](#)

Wysokość / długość (cm): **100**

Szerokość / średnica (cm): **50**

Głębokość (cm): **14**

Stopień ochrony: [IP20](#)

Wymiary klosza: **ø14 cm**

Możliwość wymiany źródła światła: **tak**

Źródła światła w komplecie: **nie**

Barwa światła: [zależna od zastosowanej żarówki](#)

Możliwość podziału na dwa włączniki: **brak możliwości podziału**

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 00